
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06.02.2025 г. N o 5 2 

с. Байкалово 

О внесении изменений в Порядок расходования субсидий, полученных из 
областного бюджета бюджетом Байкаловского муниципального района 
Свердловской области на организацию отдыха и оздоровления детей в 

каникулярное время в 2025 году 

В целях устранения технических ошибок, Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Порядок расходования субсидий, полученных из областного 
бюджета бюджетом Байкаловского муниципального района Свердловской 
области на организацию отдыха и оздоровления детей в каникулярное время в 
2025 году, утвержденный Постановлением Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 24.01.2025г. № 36 (далее -
Порядок) следующие изменения: 

1) пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции: 
«1. Настоящий порядок определяет условия предоставления и 

расходования субсидий из областного бюджета бюджетом Байкаловского 
муниципального района Свердловской области на организацию отдыха детей в 
каникулярное время (далее - субсидии) в 2025 году.». 

2) в пункте 4 Порядка слова «целевой статье 0840125100» заменить 
словами «целевой статье 0230145600». 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
в сети «Интернет» www.mobmr.ru. 

http://www.mobmr.ru


3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Байкаловского муниципального района по социальным 
вопросам О.А. Емельянову. 

Исполняющий полномочия Главы 
Байкаловского муниципального района, 
заместитель Главы по социальным вопросам шьянова 


